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SEJOURS VACANCES

Linscription se fait en complément
de l'inscription en accueil de loisirs.
1 place par enfant selon ordre
d'arrivée des dossiers.

e Du 9 au 13 juillet : Escapade a poney
* Du 16 au 20 juillet : Passion Nature
e Du 23 au 27 juillet : Cap Loisirs

INSCRIPTIONS

Inscriptions du 28 mai au 15 juin
sur le portail famille, en mairies
annexes, au centre administratif
et sur tous les campements
Aulnay-sous-Bois Animation !

Ifac Aulnay-sous-Bois Animation
55 rue du 11 Novembre
93600 Aulnay-sous-Bois
0148662717
www.facebook.com/asbanimation
www.aulnay-animation.ifac.asso.fr

LES CAMPEMENTS SONT
OUVERTS DU 9 JUILLET AU

3 AOUT DE 7H30 A 19H

L'accueil du matin se fait de 7h30 a 9h,
celui du soir de 16h a 19h.

ACM Jules Ferry : écoles maternelles et élémentaires Jules
Ferry, Petits Ormes, Croix Saint-Marc, Paul Eluard, Les Perrieres.
- jferry@aulnay.ifac.asso.fr ¢ 06 99 11 56 06

ACM Ambourget : écoles maternelles et élémentaires Am-
bourget, Savigny et Ormeteau.
- ambourget@aulnay.ifac.asso.fr « 07 61 08 00 49

ACM André Malraux : écoles maternelles et élémentaires André
Malraux, Louis Aragon et école maternelle Charles Perrault.
- amalraux@aulnay.ifac.asso.fr ¢ 06 99 18 63 76

ACM Vercingétorix : écoles maternelle et élémentaire Vercin-
gétorix, écoles élémentaires Prévoyants et Pont de I'Union,
écoles maternelles Emile Zola et Gustave Courbet.

-> vercingetorix@aulnay.ifac.asso.fr « 07 60 06 64 50

ACM Paul Bert Louis Solbes : écoles Anatole France maternelle
et élémentaire, Louis Solbes maternelle, Paul Bert élémentaire.
- pbert@aulnay.ifac.asso.fr ¢ 07 62 02 02 11

ACM Fontaine des Prés : écoles Fontaine des Prés maternelle
et élémentaire.

-> fontaine@aulnay.ifac.asso.fr ¢ 06 99 32 36 97

ACM Croix Rouge : école élémentaire Le Bourg 1, écoles mater-
nelles et élémentaires Le Bourg 2, Croix-Rouge et Merisier.
-> croixrouge@aulnay.ifac.asso.fr ¢ 0699 17 63 38

ACM Nonneville Maternelle : écoles maternelles Nonneville et
République.
- nonneville@aulnay.ifac.asso.fr « 06 99 87 31 57

ACM Nonneville Elémentaire : écoles élémentaires Nonneville
et Le Parc.
=> nonneville_elementaire@aulnay.ifac.asso.fr ¢ 0699 11 13 12
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